

कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-I), ओडिशा : भुवनेश्वर
OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (Audit-I)
ODISHA: BHUBANESWAR

ओपिसी संख्या/ OOC No:-748

दिनांक/ Date:02/12/2024

विषय:- क्लर्क के रूप में पदोन्नति के लिए 12वीं पास मल्टी-टास्किंग स्टाफ (एमटीएस) के लिए अक्टूबर-2024 में आयोजित विभागीय परीक्षा का परिणाम।

Sub: - Result of Departmental Examination for 12th pass Multi-Tasking staff (MTS) for promotion as Clerk held in October-2024.

22/10/2024 से 24/10/2024 को आयोजित "12वीं पास मल्टी-टास्किंग स्टाफ (एमटीएस) के लिए क्लर्क के रूप में पदोन्नति के लिए विभागीय परीक्षा" में कोई भी उम्मीदवार सफल नहीं हुआ है।

असफल उम्मीदवार प्रशिक्षण एवं परीक्षा अनुभाग -लेखापरीक्षा(I), से अपने अंक प्राप्त कर सकते हैं।

No candidate has come out successful in the "Departmental Examination for 12th pass Multi-Tasking staff (MTS) for promotion as Clerk "held on 22/10/2024 to 24/10/2024.

The unsuccessful candidate may ascertain the marks secured from Training & Examination section (Au-I).

हस्ता

वरिष्ठ लेखा परीक्षा अधिकारी
प्रशिक्षण और परीक्षा

Memo No. Trg & Exam/04/03 /2024-25/362

Date: 02/12/2024

प्रतिलिपि सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु अग्रेषित/

Copy for kind information and necessary action forwarded to:-

1. Secretary to PAG(Au-I)
2. Steno to DAG /Admn & AMG-V (Au-I)
3. SAO/Admn/Conf Cell/Rajbhasha Section (Au-I)
4. AAO/DA&RC with the request to host the Circular in Office website.
5. Notice Board
6. OOC Guard file

12/11/2024
02/11/2024
सहायक लेखा परीक्षा अधिकारी
प्रशिक्षण और परीक्षा